
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

4 Я. ОЬ- №

Про розгляд листа Квітневого 
дошкільного навчального закладу «Казка»
Коростишівської міської ради 
Житомирської області

Розглянувши лист Квітневого дошкільного навчального закладу «Казка» 
Коростишівської міської ради Житомирської області від 06.02.2019 року №10, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
ст. 11, 17, 18, 19 Закону України “Про оренду державного та комунального 
майна”, Положення про оренду, методику розрахунку та порядок використання 
плати за оренду майна комунальної власності об'єднаної територіальної 
громади м. Коростишева, затвердженого рішенням сорок дев’ятої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та 
комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської 
ради на укладання договору оренди частини нежитлового приміщення 
терміном на 2 (два) роки 11 (одинадцять) місяців без права продовження 
договору на той самий термін і на тих самих умовах з комунальним 
некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської районної ради загальною площею 37,7 кв.м, позначене в 
інвентаризаційній справі №158, виготовленої комунальним підприємством 
«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації Житомирської 
обласної ради» 12.10.2011 цифрами 1 площею 1,6 кв.м, 2 площею 6,4 кв.м, 10 
площею 6,3 кв.м, 9 площею 7,8 кв.м, 7 площею 7,7 кв.м, 8 площею 7,9 кв.м.

2. Відповідно до п.6.10.8 Положення про оренду, методику розрахунку та 
порядок використання плати за оренду майна комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади м. Коростишева, затвердженого рішенням сорок 
дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 року № 383, 
відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради при укладанні



договору оренди на частину нежитлового приміщення із зазначеними в п.1 
цього рішення передбачати розмір річної орендної плати 1,00 грн. у рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу обов'язків.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




